

فرهنگتان، من خدا هستم. عبودیت شما هم دست من است.» این مرحله طاغوتی است. پس طاغوت به مرحله «انا ربکم الاعلی» رسیدن است، که همه چیز یک ملت و یک کشور، همه منابع طبیعی و استعدادها باید دست او باشد. خط و مشی زندگی را هم او تعیین می‌کند، این دیگر اوج طغیان است. باین حد که رسید سقوطش شروع می‌شود:

فاخذہ اللہ نکال الاخرة والاولی...

نکال غیر از عذاب است. بمعنی شکنجه هم هست، بمعنی انکار هم هست، همانطور که در فارسی کسی که طلب و حق کسی را نمی‌خواهد بدهد، نمی‌گوید ندارم بدهم، اصلاً نکول میکند، می‌گوید اصلاً تو حق نداری. یعنی شخصی را ساقط کردن، شکنجه دادن و داغ باطله به او زدن. «خداوند داغ باطله به او زد و ساقطش کرد».

ان ذالک لعبرة لمن یخشى.

«در این برای هرکس که عظمت خدا را دریابد، عبرتی است.»  
والسلام

## پاسخ پدر طالقانی به پیام قائد بزرگ اسلام امام خمینی دام‌ظله

۱۷ آبانماه ۱۳۵۷ برابر ۷ ذی‌الحجه ۹۸

کتابخانه آیت‌الله العظمی «طالقانی» و زمانه ما

بسم‌الله‌العزیز‌القهار

حضرت آیه‌الله العظمی خمینی روحی فداه

سلام‌علیکم بماصبرتم فنعلم عقبی‌الدار  
از پیام گرمی بخش و تفقد آن مرجع عالیقدر، کمال امتنان را دارم. سربلندی و افتخار ما پیوسته تلاش در جهت نمایاندن اسلام حقیقی و سربازی و مجاهدت در راه تحقق و پیشبرد انقلاب آنست، تنها با اقدام و ایثار در راه اعتلاء حاکمیت کلمه توحید است که ثبات می‌یابیم. تحمل تبعید و محرومیت و غم امت خوردن‌ها از جانب آنحضرت و تحمل شکنجه‌ها و محکومیت‌های کسانی که در داخل کشور هستند و سایر سربازان امام عصر (عجل‌الله فرجه‌الشریف) چون در راه معبودمان پروردگار بی‌همتا و حذف و نفی موانع و طاغوت‌ها در مسیر انسان‌ها

بسوی کمال مطلق و خالق ذوالجلال میباشد چه باك!! هزاران سرجا و وقت عمر فدای آن باد!! چرا که ما دل در گرو حاکمیت قسط الهی نهاده ایم.

اینجانب و همه زندانیان، آزادی خود را در درجه اول مدیون الطاف پروردگار عزیز و مقتدر هستیم و اراده قاهرش بر خذلان و ذلت ظالمین و برتری و حاکمیت مظلومین و مستضعفین قرار دارد، و در درجه بعد مرهون فداکاریها و خونهای این امت رنجدیده و ستم کشیده مسلمان ایران هستیم. که تحت قیادت و هدایت آنحضرت، با ایمان و قدم ثابت و شایستگی بی سابقه‌ای در مقام مرجعیت و رهبری جهاد مقدس امت، با نثار خون خود در شکنجه گاهها و میادین تیر یا در کچه‌ها و خیابانها، عزت و افتخار برای ملت ایران فراهم کردند، نهال برومند توحید بشکوفائی نشست و خون پاک شهیدان و مجاهدان و اندیشه متفکران آنرا آبیاری کرد. تا مکر و حيله‌های قدرت فرعونى را بخودشان برگرداند. و امید است این ایمان و مجاهدتهای پاک بر قدرت مالی و اسلحه‌بی اندازهاش نیز پیروز شود. و گرفتار نکال دنیا و آخرت گردد: «فاخذه الله نکال الاخره والاولی. و مکروا و مکرالله و الله خیر الماکرین».

امروز رژیم از اوج قدرت مغرورانه و جباریت خود بموضع زبونی و نکال رانده شده، در برابر طوفان خشم ملت به پوزش خواهی و اعتراف بگناهان نشسته است: «الذین کفروا اعمالهم کرماد اشتدت بهم الريح فی یوم عاصف» همان فردیکه تا چندی پیش وجود هر مخالفی را انکار میکرد و نعره: «انا ربکم الاعلی» سر میداد و زندانیان سیاسی را یکسره تروریست و خائن میخواند و از هیچ گونه تحقیر و حبس و شکنجه بی باکانه، خودداری نمیکرد، امروز در برابر خروش انقلاب و عصیان توده‌های مردم نست نیاز بسوی همان مخالف دراز کرده است تا شاید خود و نظام منحط خود را از میان طوفان نجات دهد. مع ذلك این پایان کار نیست، اگر چه راه تا رهائی کامل طولانی است ولی طلایع آن پی در پی میدرخشد.

اکنون که امت مسلمان و حق طلب و عدالت خواه پس از سالها تحمل و رنجها و فداکاریها و مجاهدات پیشروان صادق خود از میان کوره راههای امید و نجات بالاخره راه و رهبر خود را یافته در چاده حیاتبخش انقلاب و جنبش انقلاب و جنبش رهائی بخش اسلامی به پیش میتازد و میروود که ثمرات جهاد خود را بچینند. وظیفه و مسئولیت

سنگین‌تر و حادث‌تر مینماید. بر ما است که در بستن راه برحیله‌ها و دسیسه‌های دشمنان خارجی و داخلی اسلام هشیار و بیدار و متحد و مددکار هم باشیم تا نظام طاغوتی استبداد و استعمار حیله‌گر بار دیگر و از راه دیگر برامت اسلامی هجوم نیاورد: «وَقَاتِلُوهُمْ حَتَّى لَا تَكُونَ فِتْنَةٌ وَيَكُونَ الَّذِينَ كَفَرُوا».

اینجانب مصمم هستم که تحت هدایت و یاری پروردگار، درکنار برادران مبارز و مسلمان خود و زیر پرچم واحد، و نظم سازمان متشکل انقلاب توحیدی، با ارشاد و هدایت آن مرجع گرانقدر، و تا آنجا که در توان دارم، تا پایان راه که وصال به‌آستان پروردگار است، ادامه دهم. «ربنا وفقنا لما تحب وترضى» و از درگاهش مسئلت دارم که وجود فی‌قیمت آنحضرت را برای امت و نهضت اسلامی و ملی ایران حفاظت فرمایید. «ربنا افرغ علينا صبرا و ثبت اقدامنا و نصرنا على القوم الكافرين».

والسلام علیکم ورحمته‌الله و برکاته  
سید محمود طالقانی

## پیام پدر طالقانی به‌ملت مبارز ایران به‌مناسبت کشتار وحشیانه رژیم در آغاز محرم ۱۳۹۹

کتابخانه آیت‌الله العظمی آقا محمد باقر  
هو العزیز القهار المنتقم مانه ما

اول محرم ۱۳۹۹، ۱۱ آذر ۱۳۵۷

ایها الناس ان رسول‌الله (ص) قال: «من رأى سلطانا جائرا مستحلا لحرم الله، ناکثا لعهد الله و مخالفا لسنة رسول الله و لم یغیر ما هو علیه بفعل و لا قول کان حقا علی الله ان یدخله مدخله» (حسین ابن علی علیه السلام).

هشدارید ای مردم! رسول خدا گفت: «هرکس سلطان تجاوزکار ستمگری را ببیند که خواستار حلال شمردن حرامهای خدا، نقض‌کننده پیمان و تعهد خدا، و مخالف با شیوه عمل رسول خداست و وضع و شیوه ظالمانه او را با کردار و گفتار دگرگون نسازد، برخداست که او را به‌همان سقوط‌گاهی سرنگون کند که سلطان ستمگر را».

ماه محرم، ماه خون و شهادت، ماه حسین شهید و شهیدان کربلا،